
 

 

Erudīcijas konkursa “Es zinu visu”  

NOLIKUMS 

1. Par konkursu 
1.1. “Es zinu visu” (turpmāk – Konkurss) ir galerijas “Art Platz” (turpmāk - Organizators) organizēta 
zināšanu un erudīcijas sacensība skolu 9. –12.klašu skolēniem.  
1.2. Konkursa nolikums ir pieejams galerijas “Art Platz” tīmekļa vietnē www.platzkart.info sadaļā 
“Pasākumi”.  
1.2. Konkursa mērķis ir veicināt skolēnu interesi par zinātni, mākslu, kultūru un norisēm sabiedrībā, 
izceļot tēmas, kas ir būtiskas zināšanu sabiedrības veidošanās procesā. 
1.3. Konkursā var piedalīties skolu 9.-12.klašu skolēni individuāli var kopā ar ģimenēm (turpmāk – 
Dalībnieki). 
1.4. Dalība konkursā ir brīvprātīga.  
1.4. Konkursa darba valoda ir latviešu valoda. 

 
2. Konkursa tēmas  
2.1. Kino un kinozvaigznes jeb šedevri, kurus ir jāzina katram; 
2.2. Mūzika jeb melodijas, kurām dzied līdzi no paaudzes paaudzē; 
2.3. Matemātika jeb rēķināt un izprast telpu ir noderīgi un stilīgi; 
2.4. Zinātnes sasniegumi jeb vienkārši par sarežģīto; 
2.5. Literatūra jeb pasaules rakstu klasika; 
2.6. Vēstures avoti jeb agrāk un tagad; 
2.7. Pasaules valstis jeb kā cilvēki dzīvo citur; 
2.8. Pasaules rekordi jeb augstākais, dziļākais, lielākais un nozīmīgākais;  
2.9. Kultūras mantojums jeb iemesli, kādēļ pasauli redzam tādu, kāda tā ir mūsdienās; 
2.10. Māksla jeb skaistais ap mums agrāk un tagad; 
2.11. Ģeogrāfija jeb zināšanas par trejdeviņiem kalniem un jūrām; 
2.12. Sports jeb “augstāk, tālāk, spēcīgāk”; 
2.13. Populārā kultūra jeb lietas un trendi, kas jāzina katram; 
2.14. Loģika ir neloģiska; 
2.15. Latvijas simboli jeb tauta, zeme, valoda, valsts un ne tikai; 
2.16. “Art Platz” vēstures lekciju saturs; 
2.17. Nauda jeb kā, par ko un ar ko maksāja laiku laikos; 
2.18. Karš un karavīrs jeb kā karoja agrāk un tagad. 
2.19. Daba jeb lielākais, dziļākais, tālākais un augstākais; 
2.20. Tehnoloģijas jeb zinātnes sasniegumi, kas ļauj dzīvot labāk; 
2.21. Reliģija jeb principi, kas izskaidro mūsu vietu uz Zemes; 
2.22. Mode jeb ka ģērbās un dzīvoja agrāk un tagad; 
2.23. Personības jeb cilvēki, kas ir atstājuši nozīmīgu ietekmi mūsdienās; 
2.24. Veselība jeb veselā miesā ir vesels gars. Un otrādi! 
2.25. Latvijas Kultūras kanons jeb mūsu kopīgās vērtības laikmetu griežos.  

 

http://www.platzkart.info/
https://www.youtube.com/channel/UCYv3kw2v_2yKizgABNaqE_w


 

3. Norise un noteikumi 
3.1. Konkursa Dalībnieki ir Latvijas skolu 9. – 12. klašu skolēni, kas konkursā piedalās individuāli vai 
kopā ar ģimeni (līdz trīs dalībniekiem). Ja skolēns piedalās kopā ar ģimeni, tad viņš/viņa ir komandas 
kapteinis/kapteine. 
3.2. Ārkārtas stāvokļa laikā konkurss notiek galerijas ZOOM vidē. Ja pulcēšanās ierobežojumi tiek 
mazināti vai atcelti, konkurss tiek organizēts galerijas “Art Platz” telpās Alberta ielā 4, Rīgā. 
3.4. Konkurss tiek īstenots 10 pusfinālu un viena fināla formā. Pusfinālu un fināla ilgums ir viena 
astronomiskā stunda. 
3.5. Konkursa pusfinālos un finālā tiks piedāvātas piecu nejauši izvēlētu tēmu kombinācijas (skat. 2. 
punktu). 
3.6. Dalībnieki piesakās konkrētam pusfinālam, aizpildot anketu.  
3.7. Konkursam ir šādi norises un pieteikšanās laiki: 

3.7.1. Pirmais pusfināls- trešdien, 10.martā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 7.martam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.2. Otrais pusfināls- trešdien, 24.martā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 21.martam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.3. Trešais pusfināls- trešdien, 7.aprīlī, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 4.aprīlim (ieskaitot), 
reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.4. Ceturtais pusfināls- trešdien, 21. aprīlī, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 18.aprīlim 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.5. Piektais pusfināls- trešdien, 5. maijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 2.maijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.6. Sestais pusfināls- trešdien, 19. maijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 16.maijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.7. Septītais pusfināls- trešdien, 2.jūnijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 30.maijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.8. Astotais pusfināls- trešdien 16. jūnijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 13.jūnijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.9. Devītais pusfināls- trešdien 30. jūnijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 27.jūnijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.10. Desmitais pusfināls- trešdien, 14. jūlijā, sākums plkst. 18.00, pieteikšanās līdz 11.jūlijam 
(ieskaitot), reģistrācija no plkst. 17.40; 
3.7.11. Fināls- trešdien, 28. jūlijā, sākums plkst. 18.00, reģistrācija no plkst. 17.40; 

3.7. Katrā pusfinālā un finālā dalībnieki ir pilda organizatoru sagatavotos 25 uzdevumus. 
3.8. Ja Dalībnieks nevar piedalīties izvēlētajā pusfinālā, vismaz trīs dienas pirms konkursa norises 
laika rakstiski jāinformē organizatori. 

 
4. Pieteikšanās un dalībnieku atlases kārtība 
4.1. Dalībnieki var pieteikties uz vienu līdz trīs konkursa pusfināliem.   
4.2. Katrā pusfinālā piedalās 15 dalībnieki.  
4.3. Dalībnieki piesakās dalībai konkursā, aizpildot elektronisko anketu. Anketu var aizpildīt uzreiz, 
piesakoties vienam līdz trīs konkursiem vai katram atsevišķi. 
4.4. Konkursā var piedalīties tikai, ja ir aizpildīta anketa un ir saņemts dalības apstiprinājums, kas tiek 
nosūtīts uz pieteikuma anketā norādīto e-pasta adresi. 
4.4. Dalībnieku atlasē tiek ņemti vērā šādi kritēriji: pieteikšanās laiks un motivācija piedalīties 
konkursā.  
4.5. Vienu dienu pirms konkursa norises dalībnieki saņem instrukciju un pieeju konkursa norises 
vietai galerijas ZOOM vidē. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctvkNWbRxGQSQ_Vz-FIjC2u63q7DHAu8y_DCgGjtngCFzdqA/viewform


 
5. Vērtēšana un apbalvošana 
5.1. Rezultāti tiek paziņoti katra pusfināla un fināla beigās. 
5.2. Uzdevumu izstrādi, konkursa vadīšanu un vērtēšanas procesu īsteno galerijas “Art Platz” 
ekspertu komanda. 
5.3. Katrā pusfinālā tiek noteikts viens uzvarētājs, kas piedalās finālā. 
5.4. Finālā piedalās pusfinālu pirmās vietas ieguvēji. Pirms fināla organizatoriem ir tiesības pievienot 
līdz pieciem pusfināla otrās vietas ieguvējiem, kuri ieguvuši maksimālo punktu skaitu (ja, dalība 
ņemta vairākos pusfinālos, tad punkti tiek sasummēti). 
5.5. Konkursa dalībnieks, kas uzvar pusfinālā, saņem galerijas “Art Platz” dāvanu karti 20 eiro 
vērtībā.  
5.6. Pusfinālu uzvarētāji piedalās finālā, sacenšoties par balvām:  
5.6.1. Pirmā vieta – galerijas “Art Platz” dāvanu karte 100 eiro vērtībā; 
5.6.2. Otrā vieta – galerijas “Art Platz” dāvanu karte 75 eiro vērtībā; 
5.6.3. Trešā vieta – galerijas “Art Platz” dāvanu karte 50 eiro vērtībā. 

 

 


